
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0043106/2019

 
VISTO

El llamado a selección interna efectuado por Resolución CD 542/2019 para cubrir interinamente
dos(2) cargos de Profesores Ayudantes A con dedicación simple, para el Grupo de Ecuaciones
Diferenciales y análisis (GEDA); y

CONSIDERANDO

Que el dictamen con su correspondiente Orden de Mérito, elaborado por la Comisión
Evaluadora, fue aprobado por Resolución CD 329/2019;

Que se utilizarán fondos presupuestarios provenientes de la jubilación de la Dra. Marta
URCIUOLO, con disponibilidad definitiva para el GEDA, por Ordenanza 2/2013 y su
modificatoria 2/2014;

Que la primera en el Orden de Mérito es la Lic. Andrea L.GALLO, la cual presentó su renuncia
al mismo;

Que los Lic. Leandro A. MILNE y Lucas A. VALLEJOS son los siguientes en el Orden de
Mérito.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Designar a los  Lic. Leandro A. MILNE (legajo 51.264) y Lucas A.
VALLEJOS (legajo 48.031) en los cargos interinos de Profesores Ayudante A con dedicación
simple  (código interno 119/69 y 119/75, respectivamente), por el lapso 01 de marzo de 2020 al
28 de febrero de 2021.

ARTÍCULO 2°: Estas designaciones interinas caerán si los cargos se cubren por concurso.



ARTÍCULO 3°: Los nombrados deberán concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de la
Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente. Así mismo deberán
concurrir con copia de la presente designación a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
pensiones de la Universidad a sus efectos.

ARTÍCULO 4°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DOS DÍAS DEL MES DE
MARZO DE DOS MIL VEINTE.


	numero_documento: RHCD-2020-28-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Marzo de 2020
		2020-03-09T16:59:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-10T08:43:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-10T08:43:43-0300
	GDE UNC




